[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    от 04.09.2024г.                                                                                      №  53-р
поселок Мирской

О внесении изменений в значение базовых нормативов затрат на выполнение работ муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры «Социально- культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района на 2024 год

             В соответствии с пунктом 3. Финансовое обеспечение муниципального  задания, утвержденного постановлением администрации  Мирского сельского поселения Кавказского района от 15.06.2020г. №149 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мирского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»:
            1. Внести изменения в значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры «Социально- культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района на 2024 год, утвержденного распоряжением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 15.11.2023г. №71-р, согласно приложению  к настоящему постановлению.

   3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                       О.В.Бондарева
                                                                                                                                                                                             Приложение

       к распоряжению администрации

        Мирского сельского поселения

          Кавказского района

    от 04.09.2024г.№  53-р
БАЗОВЫЙ НОРМАТИВ

затрат на выполнение работ муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры «Социально- культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района на 2024 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной работы
	Уникальный номер реестровой записи базового (отраслевого) перечня муниципальных работ и услуг

	Единица измерения
	Базовый норматив на выполнение i-ой работы

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	1.1
	Количество клубных формирований (20 ед.)
	900410.Р.23.1.02480025001
	тыс.руб.
	158,98

	1.2
	Число участников (804 чел.)
	900410.Р.23.1.02480025001
	тыс.руб.
	3,954727

Глава  Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                                                                                                 О.В.Бондарева